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“CONTRATACION DE INSTITUCIONES PRESTADORAS DE SERVICIOS DE SALUD (IPRESS) PARA LAS REDES ASISTENCIALES DE LIMA Y CALLAO"

EVALUACION Y ELECCION DE L AS EXPRESIONES DE INTERES N° 018

PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE CONTRATACION N° 001-2015-ESSALUD/GCL

IPRESS: CLiNICA VIRGEN DEL ROSARIO SRL

2410412015
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ATENCION DE PACIENTES CON
2 HIPERPLASIA PROSTATICA | CUMPLE | NO APLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUVMPLE | CUMPLE
BENIGNA
ATENCION DE PACIENTES CON
3 | INCONTINENCIA URINARIADE | CUMPLE | NO APLICA | cumPLE | cumPLE | cumpLe |  cumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cumpLe | cuMPLE
ESFUERZO
ATENCION DE PACIENTES CON
4 MOMATOSS UTERINA CUMPLE | NOAPLICA| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cuMPLE
PROLAPSO GENITAL FEMENINO ELEGIBLE
5 NG ESPECIFIGADO CUMPLE | NOAPLICA| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  cumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
7 HERNIAS INGUINALES CUMPLE | NOAPLICA | cumPLE | cumpLe | cumpLe | cumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
8 HERNIAS FEMORALES CUMPLE | NOAPLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CcuMPLE
OTRAS HERNIAS NO
P vl i Y | cumpLe | NoAPUICA | cUMPLE | cumpLe | cumPLE |  cuMpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CuMPLE
ABDOMINALES
12 AMIGDALECTOMIA CUMPLE | NO APLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

* HABIENDOSE REVISADO LA EXPRESION Y AL CONTENER L

* LA IPRESS ELEGIBLE SUBSANG LAS OBSERVACIONES FORMULADAS EN LA ESQUELA DE OBSERVACION N° 010,

PERCY PANTOJA SOTO
Primer Miembro

AN,

0S REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES, SE PROCEDE A DECLARAR LA ELEG.

CASTRO LLAVE

Segundo Mmbro




EVALUACION Y ELECCION DE LAS EXPRESIONES DE INTERES N° 019

PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE CONTRATACION N° 001-2015-ESSALUD/GCL
“CONTRATACION DE INSTITUCIONES PRESTADORAS DE SERVICIOS DE SALUD {IPRESS) PARA LAS REDES ASISTENCIALES DE LIMA Y CALLAO"

IPRESS: CLINICA VIRGEN DEL ROSARIO SRL

2410412015
DOCUNMENTACION DE PRESENTACION GBLIGATONIA
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13 | ATENCIONDE PACIENTES CON | ¢\yyn) ¢ | NO APLICA| CUMPLE | CUMPLE | cumpLE |  cuMPLE CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cuMpLE
LITIASIS URINARIA
16 | ATEN O D e = CON! cumpLe | NoaPLCA| cumpLe | cumpLe | cumpLE | cuMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cumpLE | cumPLE
ATENCION DE PACIENTES CON
17 | OTRAS ENFERMEDADES DE LA | CUMPLE [ NO APLICA| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | cuMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cumpLe | cumpLE
GLANDULA DE BARTHOLINO
ATENCION DE PACIENTES CON
18 | OTROS QUISTES OVARICOS Y | CUMPLE | NOAPLICA| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  cuMPLE CUMPLE | cumPLE | CUMPLE | cUMPLE | cuMPLE | cumpLE | cumpLE
LOS NO ESPECIFICADOS ELEGIBLE
ARTENGION DE PACIENTES CON
22 e e CUMPLE | NOAPLICA| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cuMPLE
ATENCION DE PACIENTES CON
23 N PACIENTES CON| CUMPLE | NOAPLICA| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLE | cumpLE
ATENCION DE PACIENTES CON
28 | e hans | CUMPLE | NOAPLICA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

* HABIENDOSE REVISADO LA EXPRESION Y AL CONTENER 1.0S REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES, SE PROCEDE A DECLARAR LA ELEGIBILID,
* LA IPRESS ELEGIBLE SUBSANG LAS OBSERVACIONES FORMULADAS EN LA ESQUELA DE OBSERVACION N° 010. -

PERCY PANTOJA SOTO ENRIQUE/CASTRO LLAVE

Primer Miembro
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